様式第１号
立科町森のエネルギー推進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
(申請先)
立科町長　様
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　電話番号
年度において森のエネルギー推進事業を実施したいので、立科町森のエネルギー推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記
補助金申請額　金　　　　　　　 　円　（本体購入費の1/4又は上限10万円）

	事業の目的
	　間伐材などの未利用資源の活用

	事業内容

	事業の実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	総　事　業　費
	　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費
（本体購入費）
	　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	経費の配分
	町補助金
	　金　　　　　　　　　　　円

	その他
	　金　　　　　　　　　　　円

	備考

（添付書類）　１　ストーブの本体購入に係る見積書の写し
　　　　　　　２　ストーブの設置予定場所の現況写真

同　意　書
　立科町森のエネルギー推進事業補助金の交付決定をするため、私の町税ほか町納入金に滞納がないことについて、必要に応じて調査することを承諾します。
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　 申請者
（様式第３号）
令和　年度立科町森のエネルギー推進事業実績報告書
令和　 年　 月 　日
　立科町長　様
住　　所
氏　　名
電話番号
　年　月　日付け立科町指令　立産第　　号で交付決定のあった、立科町
森のエネルギー推進事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記

交付決定額　　金
　（添付書類）１　ストーブの本体購入に係る領収書の写し
　　　　　　　２　ストーブの設置の現況写真